2

Выборы депутатов Новгородской областной Думы

седьмого созыва
Солецкая окружная  избирательная комиссия №1

Постановление
	22.06. 2021
	                   г.Сольцы
	№ 1/1

О времени приема документов, представляемых кандидатами в период подготовки и проведения выборов депутатов Новгородской областной Думы седьмого созыва
В соответствии с областным законом от 02.07.2007 № 122-ОЗ «О выборах депутатов Новгородской областной Думы» и назначением выборов депутатов Новгородской областной Думы седьмого созыва на 19 сентября 2021 года
Солецкая окружная избирательная комиссия № 1
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить время приема документов, представляемых кандидатами в окружную избирательную комиссию при проведении выборов депутатов Новгородской областной Думы седьмого созыва на период выдвижения кандидатов (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Солецкого района официального сайта Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Солецкой окружной
избирательной комиссии №1                                                            Н.Н.Иванова

Секретарь Солецкой окружной
избирательной комиссии №1                                                          Е.А.Кривенко

	Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Солецкой окружной избирательной комиссии №1 от 22.06.2021 № 1/1

Время приема документов, представляемых кандидатами в период подготовки и проведения выборов депутатов Новгородской областной Думы седьмого созыва
	в рабочие дни
(с понедельника по пятницу)
	с 9.00 до 18.00

	в выходные дни
(суббота и воскресенье)
	с 10.00 до 16.00
(в случае уведомления, кандидатом (иным уполномоченным лицом), в том числе в устной форме, о намерении представления документов не позднее дня, предшествующего дню представления документов)